
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA/ C. SECO (9011)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10693 ARAYA, LUISA MERCEDES 25415473 9.00 7.07 3.00 0.50 3.00 10.00 0.10 32.67

2 13138 HERNANDEZ, LORENA VAN 35779956 9.00 0.00 9.00

3 06511 ROJA, NATALIA 25411000 8.00 6.53 3.00 2.00 2.60 0.10 10.00 1.30 1.00 34.53

4 10565 MALDONADO, LORENA ITA 32732953 6.00 7.78 2.20 2.50 10.00 1.50 29.98

5 10855 PURULLA, ALDO BERNABE 25014566 6.00 3.00 1.75 2.60 9.10 0.50 1.30 24.25

6 11778 GOMEZ, JULIO ADRIAN 32294851 6.00 2.40 1.75 1.80 10.00 1.00 0.90 23.85

7 03157 ASIS, MARIANA ROMINA 32086725 6.00 4.52 0.40 0.25 0.10 10.00 1.00 22.27

8 11781 GOMEZ, NATALIA MARIEL 34562550 6.00 1.80 1.70 1.40 0.05 10.00 0.60 21.55

9 12356 VELAZQUE, TOMAS ABEL 18616336 6.00 2.80 1.25 2.00 7.00 1.00 0.10 20.15

10 13132 QUIROZ, ANGEL EDUARDO 32398091 6.00 6.67 1.00 4.20 17.87

11 13160 MIÑO, ANDREA MELISA 33354085 6.00 8.94 0.60 1.15 0.50 0.30 17.49

12 13137 MATILICA, CAMILA SOLE 38269636 6.00 0.60 10.00 16.60

13 07144 IBARRA, MARIA ZULMA 17934134 5.00 7.03 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 14.50 1.80 0.10 1.00 49.68

14 04818 MANSILLA, MARIA DE LO 20363890 5.00 8.51 3.00 1.50 3.00 3.00 10.00 9.00 2.40 0.40 0.40 0.70 0.55 1.00 48.46

15 06286 AYUELEF, ESTELA MARIS 21388185 5.00 8.05 3.00 0.75 2.20 3.00 10.00 12.75 1.10 0.30 1.00 47.15

16 06281 PURULLA, MIGUEL ANGEL 23294354 5.00 8.92 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 8.00 2.10 0.10 0.50 1.00 45.62

17 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 5.00 8.15 2.80 1.25 2.60 3.00 10.00 8.75 1.40 0.60 1.00 44.55

18 00009 RIOS VALLEJOS, SILVIA 24115562 5.00 8.17 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 7.25 3.00 0.40 0.10 1.00 44.42

19 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 5.00 8.55 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 7.75 1.50 0.10 0.10 1.00 44.25

20 05597 ROA, JOVITA 23007185 5.00 7.16 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 9.00 2.00 1.00 43.91

21 09421 BRIZUELA, ELISABET 27914139 5.00 7.60 3.00 1.00 3.00 1.90 9.80 10.50 1.50 43.30

22 07635 ILLANES, ADRIANA ELIS 29819109 5.00 7.97 3.00 1.25 2.80 3.00 10.00 7.00 1.50 0.30 1.00 42.82

23 08658 OLIVIERI, CLAUDIA MAR 20501727 5.00 7.01 3.00 3.00 10.00 12.00 1.00 41.01

24 06994 SALAS, MERCEDES 18663735 5.00 6.90 3.00 3.00 3.00 10.00 7.00 1.50 0.10 1.00 40.50

25 06652 GARCIA, IVANA MARICEL 22027563 5.00 7.78 3.00 3.00 10.00 10.00 0.20 1.00 39.98

26 09603 INAYADO, PAUL IVAN 32337764 5.00 8.54 2.60 1.25 1.80 1.85 10.00 5.75 1.40 1.00 39.19

27 09011 BARRIENTOS, KARINA 25280879 5.00 7.21 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 3.00 2.40 0.20 0.35 1.00 39.16

28 07532 ALCAYAGA, JULIO ARIEL 20131443 5.00 8.28 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.25 1.80 0.35 2.00 38.93

29 09024 MOLINA, SILVIA ROXANA 33080187 5.00 8.41 3.00 0.50 3.00 9.80 7.75 0.10 0.30 1.00 38.86
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30 00477 ROSA, MARCELA 23736918 5.00 8.64 3.00 1.50 3.00 3.00 10.00 2.10 1.00 37.24

31 05517 ARNEDO, ANGELA BEATRI 20125706 5.00 8.06 3.00 0.75 3.00 2.85 10.00 1.25 2.00 1.00 36.91

32 05419 GUEVARA, MARCELA DEL 23610788 5.00 8.83 3.00 1.25 3.00 2.25 10.00 3.00 36.33

33 12809 VARGAS, RITA LUISINA 26492791 5.00 7.33 3.00 3.00 10.00 6.75 0.10 0.05 1.00 36.23

34 10937 FERMANELLI, ARIELA AN 23742444 5.00 8.12 2.80 0.50 1.60 3.00 6.30 8.00 0.80 36.12

35 07433 DAVALOS, ANABELLA DEL 27716603 5.00 7.04 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 1.80 1.00 0.10 1.00 35.94

36 04904 ARENA, GUSTAVO ROLAND 17345482 5.00 5.75 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 2.00 35.85

37 09568 NUÑEZ, GLADYS RAMONA 24209357 5.00 7.19 3.00 1.00 2.15 9.80 6.50 1.20 35.84

38 08612 SOTOMAYOR, MARIA ESTH 18430175 5.00 9.77 3.00 0.25 0.20 10.00 6.50 1.00 35.72

39 08065 OSSES, SANDRA DELFINA 25948894 5.00 7.49 3.00 0.75 2.60 3.00 10.00 1.50 1.30 1.00 35.64

40 06106 BARRETO, NILDA MABEL 16574174 5.00 8.21 3.00 0.75 3.00 2.55 10.00 1.25 1.80 0.05 35.61

41 09040 ESCOBAR, MAYELA MELIS 33372139 5.00 7.06 3.00 0.75 2.60 3.00 10.00 1.50 1.40 0.10 0.10 1.00 35.51

42 01129 DELGADO, RODOLFO HERN 22247377 5.00 7.29 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.70 0.10 0.15 1.00 35.49

43 09372 GOMEZ ZURITA, MIRYAN 21678575 5.00 8.05 3.00 0.75 3.00 2.10 9.80 2.60 0.10 1.00 35.40

44 08550 GUMIEL, MONICO SANDRO 22044670 5.00 7.32 3.00 3.00 2.20 1.85 10.00 1.25 1.10 0.25 34.97

45 06766 BARRIONUEVO, ADRIANA 27706991 5.00 7.49 3.00 3.00 0.10 10.00 4.50 0.15 1.00 34.24

46 07157 FERNANDEZ VERON, SONI 22834980 5.00 8.20 3.00 3.00 10.00 3.50 0.20 1.00 33.90

47 09200 TULA, LAURA DANIELA 28558403 5.00 7.70 2.80 1.55 10.00 4.00 0.40 1.00 1.00 33.45

48 07948 CARBONARO, KARINA MAR 28683186 5.00 7.16 3.00 2.05 10.00 5.50 0.30 0.20 0.10 0.10 33.41

49 11124 CAMBRONERA, HECTOR FA 33888656 5.00 8.16 2.00 0.75 1.40 0.25 6.30 7.50 0.90 0.50 32.76

50 09630 SARABIA, DEBORA LILIA 28122980 5.00 8.07 3.00 1.00 2.00 3.00 9.10 1.00 0.10 32.27

51 10522 GAJARDO, ADRIANA HAYD 33774031 5.00 8.67 2.00 3.00 10.00 3.50 32.17

52 08549 GUZMAN, GLADYS ROSARI 21319387 5.00 7.04 3.00 1.40 1.40 10.00 3.00 0.70 31.54

53 09547 MONTIEL, CINTIA CAROL 28178031 5.00 7.23 2.60 0.80 10.00 4.50 1.00 31.13

54 00383 ANDRADE, ANDREA MABEL 18512575 5.00 5.84 3.00 0.25 3.00 10.00 2.50 0.35 1.00 30.94

55 07800 OTAROLA, MIRTA GRACIE 24098722 5.00 7.34 3.00 3.00 7.00 4.25 1.00 30.59

56 10134 LOPEZ, CARLOS DARIO 22595692 5.00 8.44 3.00 0.75 1.80 0.75 7.70 1.60 1.00 30.04

57 10645 LUNA DE LA VEGA, ANA 33883981 5.00 6.35 2.40 0.50 3.00 7.00 5.00 0.10 29.35

58 10688 BUSTAMANTE, ELVA ELIS 22686165 5.00 6.70 3.00 1.00 3.00 6.30 1.50 2.20 28.70

59 07137 GARCIA, ANGEL HENRY 17060832 5.00 7.55 3.00 1.40 10.00 1.25 28.20

60 12119 LAZARTE, CELESTE 30311333 5.00 8.12 2.80 0.25 4.20 6.50 0.10 26.97
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61 11063 ARIAS, IRIS VIVIANA 31802102 5.00 6.51 1.80 1.00 1.50 0.35 10.00 0.80 26.96

62 10150 MAZA, KAREN NATALIA 34075730 5.00 8.79 2.20 0.25 0.10 10.00 26.34

63 11136 CISNEROS, ROSA ALICIA 20212657 5.00 7.05 3.00 0.50 2.10 7.00 1.50 0.10 26.25

64 08902 CORONEL, SANDRA KARIN 28176912 5.00 6.37 3.00 0.15 10.00 1.50 26.02

65 10594 MARTINEZ, ALICIA HAYD 25357599 5.00 7.52 2.80 3.00 7.00 0.10 25.42

66 12233 COSTANCIO, CLAUDIA VA 32698098 5.00 8.14 1.00 0.15 10.00 1.00 25.29

67 09677 ABALLAY, MARIA JOSEFA 34725007 5.00 8.03 2.60 0.30 9.10 25.03

68 09618 ABALLAY, ANDREA IVANA 32572597 5.00 7.93 2.60 0.20 9.10 24.83

69 12662 LLUGDAR, MARA FERNAND 31233221 5.00 8.44 1.00 0.35 10.00 24.79

70 09633 BUSTAMANTE, JESUS MAR 18436991 5.00 7.74 3.00 0.65 8.40 24.79

71 11536 VILLALBA, JULIETA CEC 36639153 5.00 7.41 1.80 1.00 1.90 5.60 0.60 0.50 0.10 23.91

72 10287 RODRIGUEZ, MARISA ELI 30670080 5.00 7.68 2.20 1.65 7.00 23.53

73 12670 SOSA, SONIA GABRIELA 31753467 5.00 7.77 1.20 2.10 16.07

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10451 GANGA, ESTELLA MARIS 21997287 9.00 8.90 3.00 2.75 1.80 0.85 10.00 5.00 0.90 1.00 1.00 44.20

2 12585 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 8.20 3.00 1.00 0.40 1.10 10.00 8.50 0.20 41.40

3 10455 GONZALEZ, ZULMA DEL C 29972187 9.00 7.13 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.60 0.10 1.00 40.58

4 07990 MARECO, RAMONA NATIVI 24278331 9.00 7.63 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 0.10 1.00 40.33

5 10437 AMAYA, NOELIA ELIZABE 29565869 9.00 6.48 3.00 2.50 3.00 2.75 10.00 1.50 0.10 0.40 0.30 1.00 40.03

6 10846 HIDALGO, MIRTA GRACIE 22555060 9.00 6.55 3.00 1.75 2.60 3.00 9.80 1.30 1.00 38.00

7 10463 MAZA, VANESA GRISELDA 28178165 9.00 7.79 2.80 2.75 2.20 0.65 10.00 1.10 1.00 37.29

8 10474 GUAYTIMA, DIEGO SEBAS 29586746 9.00 6.54 3.00 2.75 3.00 1.20 10.00 1.50 36.99

9 10475 HERRERA, CLAUDIA SUSA 27143269 9.00 9.28 3.00 1.75 2.55 10.00 0.70 36.28

10 11104 ALEGRE, CESAR JAVIER 36368252 9.00 8.66 2.20 2.25 1.80 2.10 6.30 2.25 0.90 35.46

11 10944 CHAILE, VIVIANA DEL V 22323568 9.00 7.72 2.60 2.50 0.80 1.60 10.00 0.40 34.62

12 10472 VEGA, MARIA FELICIA 17092455 9.00 7.37 3.00 2.50 1.40 0.40 9.80 0.70 34.17

13 12134 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 8.29 2.80 1.50 1.15 10.00 32.74

14 10916 CARRASCO, RENE JOAQUI 28261633 9.00 8.17 3.00 2.25 2.00 6.30 1.00 1.00 32.72

15 09169 GUAYTIMA, CARLOS DANI 24283005 9.00 7.61 2.80 1.00 1.00 10.00 0.50 31.91

Emitido:13/02/2025    Pagina:3 de 18



LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA/ C. SECO (9011)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

16 11026 MAZA, ALBERTO LEONEL 33528078 9.00 7.06 1.80 2.00 1.20 2.85 5.60 1.50 31.01

17 12819 HERRERA, VANESA ELIZA 27198265 9.00 7.36 2.60 10.00 28.96

18 11766 VIDAURRE, KAREN JULIE 35678957 9.00 8.12 1.60 2.00 1.30 0.10 4.90 0.60 27.62

19 03355 TALAVERA, LUIS RICARD 32164944 9.00 8.82 1.80 0.25 0.70 0.10 20.67

20 07735 KOS, JESICA DANIELA 28178045 9.00 0.00 9.00

21 03171 VALLEJOS, SUSANA BEAT 31893183 7.65 0.80 0.90 4.90 0.60 17.85

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00028 BORQUEZ, PATRICIA ORI 17095307 9.00 8.19 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 14.25 2.00 1.00 1.00 57.44

2 08391 MARTEL, OLGA BEATRIZ 17893076 9.00 9.19 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 14.00 1.20 0.05 1.00 55.64

3 13155 VERA, MYRIAM ELIZABET 18557164 9.00 9.05 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 11.50 1.70 0.05 1.00 54.30

4 06124 LUNA, CARLOS MARCELO 22631285 9.00 6.25 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 14.00 1.30 0.70 0.10 0.20 1.00 53.95

5 06292 SALAS, FRANCISCA SOLA 25655851 9.00 7.00 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 12.50 1.40 1.00 0.10 1.00 53.60

6 04818 MANSILLA, MARIA DE LO 20363890 9.00 8.51 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 9.00 2.00 0.40 0.40 0.70 0.55 1.00 53.56

7 06885 RAMIREZ, MARIELA DEL 18052246 9.00 9.37 3.00 2.50 1.60 3.00 10.00 27.00 0.90 0.40 0.10 0.10 1.00 -15.00 52.97

8 07144 IBARRA, MARIA ZULMA 17934134 9.00 7.03 3.00 1.25 2.20 3.00 10.00 14.50 1.20 0.10 1.00 52.28

9 06286 AYUELEF, ESTELA MARIS 21388185 9.00 8.05 3.00 3.00 1.20 3.00 10.00 12.75 0.60 0.30 1.00 51.90

10 00009 RIOS VALLEJOS, SILVIA 24115562 9.00 8.17 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.25 3.00 0.40 0.10 1.00 50.92

11 06281 PURULLA, MIGUEL ANGEL 23294354 9.00 8.92 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 8.00 1.50 0.10 0.50 1.00 50.62

12 06652 GARCIA, IVANA MARICEL 22027563 9.00 7.78 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 10.00 1.20 0.20 1.00 50.43

13 08555 BENITEZ, SOFIA BEATRI 27028027 9.00 8.40 3.00 2.50 1.40 3.00 10.00 11.00 0.90 0.20 1.00 50.40

14 08053 QUIPILDOR, MARCELA DE 23693778 9.00 7.80 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.00 2.10 1.00 1.00 49.90

15 05100 YBAÑEZ, MONICA LORENA 22323372 9.00 7.36 3.00 2.25 1.60 3.00 10.00 10.50 0.90 1.00 1.00 49.61

16 05597 ROA, JOVITA 23007185 9.00 7.16 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 9.00 1.40 1.00 49.56

17 08322 CORDOBA, MARIA JOSE 26402528 9.00 9.39 3.00 2.00 1.60 2.85 10.00 8.50 0.90 1.00 1.00 49.24

18 07101 MIRANDA, SILVANA ALEJ 28178151 9.00 8.33 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 7.50 1.30 0.30 0.40 1.00 49.23

19 06294 CANTELA ALDERETE, VIC 26341693 9.00 7.93 3.00 2.75 2.20 2.80 10.00 8.25 1.10 1.00 0.10 1.00 49.13

20 05069 CUEVAS, VERONICA GABR 18604506 9.00 8.10 3.00 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 4.25 2.70 0.15 1.00 48.80

21 00653 DURE, MARIA TERESA 25228154 9.00 8.86 3.00 3.00 3.00 1.95 10.00 7.00 1.70 0.05 1.00 48.56

22 05569 YAPURA, MARIA DE LOS 23908580 9.00 8.59 3.00 3.00 2.60 0.90 0.40 3.00 10.00 3.00 1.70 0.80 0.40 2.00 48.39
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23 06881 MOLINA, IRENE MICAELA 28177409 9.00 9.71 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.00 1.00 0.60 0.05 48.36

24 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 9.00 8.15 2.80 2.50 1.60 3.00 10.00 8.75 0.90 0.60 1.00 48.30

25 07507 RUIZ, SABRINA 29961518 9.00 6.09 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 9.00 1.10 1.00 1.00 48.19

26 07126 MERA, CINTIA LORENA 28558200 9.00 7.39 3.00 2.00 2.80 3.00 10.00 8.50 1.20 0.20 0.10 1.00 48.19

27 08658 OLIVIERI, CLAUDIA MAR 20501727 9.00 7.01 3.00 1.25 1.20 3.00 10.00 12.00 0.60 1.00 48.06

28 08064 LEDESMA, ELISA MAGALI 26459286 9.00 7.73 3.00 2.00 1.80 3.00 10.00 9.00 1.00 0.10 1.00 47.63

29 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 9.00 8.55 3.00 2.50 1.60 3.00 10.00 7.75 1.00 0.10 0.10 1.00 47.60

30 12809 VARGAS, RITA LUISINA 26492791 9.00 7.33 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 6.75 1.40 0.10 0.05 1.00 47.43

31 05330 CARRIZO, GABRIELA 21973561 9.00 6.77 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.50 1.80 0.30 0.05 1.00 47.42

32 07772 CASAS, ROSANA EVANGEL 25138904 9.00 6.88 3.00 2.50 1.80 3.00 10.00 9.00 0.90 0.20 0.10 1.00 47.38

33 13259 COMAN, MIRTA ROSANA 22663652 9.00 6.36 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 8.50 1.20 0.10 1.00 47.36

34 13282 BALVERDI, PATRICIA BE 22988647 9.00 7.87 3.00 3.00 3.00 1.85 10.00 6.25 2.30 0.05 1.00 47.32

35 08874 VILLALBA, SILVINA 33520711 9.00 8.54 3.00 2.25 1.60 3.00 10.00 8.00 0.80 1.00 47.19

36 11045 BUSTAMANTE, CARINA YU 28839972 9.00 8.68 3.00 0.50 0.40 3.00 5.60 16.25 0.70 47.13

37 07635 ILLANES, ADRIANA ELIS 29819109 9.00 7.97 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 7.00 1.00 0.30 1.00 47.07

38 09024 MOLINA, SILVIA ROXANA 33080187 9.00 8.41 3.00 2.50 1.40 3.00 9.80 7.75 0.80 0.30 1.00 46.96

39 09023 RASGIDO, DANIEL ALEJA 27632172 9.00 7.82 2.80 2.25 1.40 3.00 10.00 3.00 0.70 0.60 5.20 1.00 46.77

40 06689 GIAGNORIO, GABRIELA F 24502315 9.00 8.73 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 5.00 1.20 0.40 1.00 46.73

41 00257 GEREZ, SILVIA SUSANA 22451678 9.00 8.93 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.00 1.80 1.00 0.05 1.00 46.58

42 06994 SALAS, MERCEDES 18663735 9.00 6.90 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 7.00 1.10 0.10 1.00 46.30

43 04188 GONZALEZ, LUIS ANTONI 21366415 9.00 6.88 3.00 3.00 2.00 0.90 3.00 10.00 4.25 2.10 0.80 0.10 1.00 46.03

44 09421 BRIZUELA, ELISABET 27914139 9.00 7.60 3.00 1.50 1.80 1.90 9.80 10.50 0.90 46.00

45 06767 BRIZUELA, JORGE LEONA 21682730 9.00 7.67 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 4.50 1.70 0.10 0.20 1.00 45.77

46 00314 PATIÑO, ADRIANA GRISE 20455576 9.00 6.90 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.80 0.80 1.10 1.00 45.60

47 04089 BELAZZIO, ALEJANDRA V 18224097 9.00 7.92 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 5.25 1.20 0.10 0.05 1.00 45.52

48 04758 QUIROGA, GUIDO ARMAND 21314022 9.00 7.09 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 2.20 0.10 0.10 1.00 45.49

49 00678 TERRAGNO, ANA LORENA 23537119 9.00 6.95 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.50 2.60 0.15 1.00 45.20

50 05497 GORDILLO, CELIA CRIST 21997247 9.00 8.15 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.90 0.10 0.05 1.00 45.20

51 05593 HERRERA, SANDRA PATRI 20501799 9.00 8.77 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.00 1.40 1.00 44.97

52 00467 FERLATTI, BERNARDO LU 23032814 9.00 7.89 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 0.50 0.30 1.00 44.94

53 07439 BORDON, SANDRA NOEMI 20501501 9.00 6.98 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 5.75 1.10 0.10 1.00 44.93
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54 06766 BARRIONUEVO, ADRIANA 27706991 9.00 7.49 3.00 3.00 2.40 3.00 0.10 10.00 4.50 1.20 0.15 1.00 44.84

55 07522 CANTELA, ALDERETE JOS 25334119 9.00 7.20 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 5.75 1.40 44.75

56 05053 SOTELO, SUSANA ELIZAB 16644286 9.00 6.21 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 3.00 1.00 1.00 44.71

57 07626 AGUILERA, SILVINA BEA 23305659 9.00 8.19 3.00 2.75 2.00 0.15 10.00 7.50 1.10 1.00 44.69

58 09011 BARRIENTOS, KARINA 25280879 9.00 7.21 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.90 0.20 0.35 1.00 44.66

59 13241 MAMANI, YOLANDA SUSAN 21666741 9.00 8.14 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.00 1.80 0.20 0.10 0.35 1.00 44.59

60 04904 ARENA, GUSTAVO ROLAND 17345482 9.00 5.75 3.00 3.00 3.00 1.50 1.20 3.00 10.00 3.00 0.10 2.00 44.55

61 06413 DIAZ, CAROLINA RAQUEL 27143253 9.00 6.87 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 4.00 1.30 0.40 0.10 0.05 1.00 44.32

62 04705 ALVAREZ, ANDREA SILVI 23490811 9.00 6.90 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 2.20 0.20 1.00 44.30

63 04797 MARCOLLA, MARIA LAURA 22632034 9.00 8.86 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 2.10 1.00 44.21

64 09207 MATAZMALA, IVANNA BEA 33354054 9.00 8.14 2.80 1.25 0.80 3.00 10.00 7.75 0.40 1.00 44.14

65 07157 FERNANDEZ VERON, SONI 22834980 9.00 8.20 3.00 2.75 2.20 3.00 10.00 3.50 1.20 0.20 1.00 44.05

66 06411 CARRIZO, ANALIA DEL V 24283266 9.00 8.18 3.00 3.00 2.90 2.85 10.00 1.50 1.50 1.00 0.10 1.00 44.03

67 07532 ALCAYAGA, JULIO ARIEL 20131443 9.00 8.28 3.00 3.00 2.20 0.60 3.00 10.00 1.25 1.30 0.35 2.00 43.98

68 07912 PAEZ, CARINA DEL VALL 24946924 9.00 7.33 3.00 2.25 2.00 3.00 10.00 5.25 1.10 1.00 43.93

69 06665 GARCIA, GLADYS RAQUEL 23240753 9.00 8.27 3.00 2.75 2.40 3.00 10.00 3.00 1.30 0.20 1.00 43.92

70 13255 VERA, CAROLINA ALEJAN 30325051 9.00 8.58 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 2.50 1.00 1.00 1.00 43.83

71 07469 FOITZICK, SANDRA B. 23286498 9.00 8.81 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 3.00 1.00 0.20 0.35 43.76

72 07098 BARRIONUEVO, MARIEL E 22323327 9.00 7.15 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 4.00 1.10 0.30 1.00 43.75

73 08047 QUEVEDO, CARINA ISABE 24187855 9.00 8.51 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.00 1.00 0.10 0.10 1.00 43.71

74 05383 LAZARTE, MARIA TERESA 17817469 9.00 7.06 3.00 3.00 3.00 2.55 10.00 3.00 1.90 0.10 1.00 43.61

75 08321 SEPULVEDA, PAOLA BEAT 29548471 9.00 8.96 3.00 2.75 1.80 3.00 10.00 2.50 0.90 0.70 1.00 43.61

76 07752 OVIEDO, AMALIA MABEL 20501780 9.00 8.54 3.00 2.80 2.20 1.90 10.00 4.00 1.10 1.00 43.54

77 07253 CORDOBA, MARIA ELIZAB 27504921 9.00 7.92 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.00 1.10 0.50 1.00 43.52

78 05168 MAIDANA, MARIEL ITATI 25170337 9.00 9.10 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 4.25 0.70 0.05 43.50

79 13222 LUNA, SILVIA LILIANA 17553806 9.00 6.87 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 2.50 0.30 0.30 1.00 43.22

80 00155 FIGUEREDO, MARIELA RO 23908571 9.00 6.32 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.80 0.10 1.00 43.22

81 06625 GONZALEZ, MIRTA GRACI 22531184 9.00 7.15 3.00 2.00 1.60 3.00 10.00 5.50 0.80 0.10 1.00 43.15

82 00477 ROSA, MARCELA 23736918 9.00 8.64 3.00 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 1.90 1.00 43.14

83 09754 MORENO, NOEMI JULIETA 31006969 9.00 7.78 2.60 1.50 1.00 3.00 10.00 6.25 0.60 0.30 0.10 1.00 43.13

84 07511 OLIMA, MARCELO 22693614 9.00 6.69 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 3.00 1.00 42.94
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85 08498 MERCADO, LORENA 28419158 9.00 7.42 3.00 3.00 3.00 1.60 10.00 4.00 0.90 1.00 42.92

86 07094 ALVARES, SILVANA NATA 27931214 9.00 8.31 3.00 3.00 10.00 9.50 42.81

87 08657 CARRIZO, NATALIA VALE 28419129 9.00 8.11 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 1.50 1.00 42.61

88 07948 CARBONARO, KARINA MAR 28683186 9.00 7.16 3.00 2.50 1.80 2.05 10.00 5.50 0.90 0.30 0.20 0.10 0.10 42.61

89 13242 JACOB, LUCAS GEREMIAS 28859418 9.00 7.41 3.00 3.00 2.00 2.40 0.10 10.00 2.25 1.30 1.00 0.15 1.00 42.61

90 00383 ANDRADE, ANDREA MABEL 18512575 9.00 5.84 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 1.80 0.35 1.00 42.49

91 05517 ARNEDO, ANGELA BEATRI 20125706 9.00 8.06 3.00 3.00 2.80 2.85 10.00 1.25 1.50 1.00 42.46

92 07990 MARECO, RAMONA NATIVI 24278331 9.00 6.94 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 3.00 0.90 0.10 0.10 1.00 42.29

93 07627 CASTRO, ROXANA ANDREA 21520994 9.00 7.24 3.00 2.50 1.80 3.00 10.00 3.50 1.00 0.20 1.00 42.24

94 07690 SALAS, AURORA 25822989 9.00 7.37 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.00 1.10 1.00 1.00 42.22

95 09603 INAYADO, PAUL IVAN 32337764 9.00 8.54 2.60 0.75 1.60 1.85 10.00 5.75 1.00 1.00 42.09

96 05419 GUEVARA, MARCELA DEL 23610788 9.00 8.83 3.00 3.00 3.00 2.25 10.00 3.00 42.08

97 09568 NUÑEZ, GLADYS RAMONA 24209357 9.00 7.19 3.00 2.00 1.60 2.15 9.80 6.50 0.80 42.04

98 08189 LUJEA, ALEJANDRA 29860719 9.00 7.76 3.00 1.25 1.60 3.00 10.00 4.25 0.90 0.10 1.00 0.10 41.96

99 09551 SOSA, LUCIANA ANTONEL 32397890 9.00 8.55 2.60 1.75 1.20 2.10 10.00 5.00 0.70 1.00 41.90

100 08065 OSSES, SANDRA DELFINA 25948894 9.00 7.49 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 0.80 1.00 41.79

101 05998 ESPINOZA, PATRICIA MA 22323507 9.00 7.53 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 0.40 0.15 1.00 41.78

102 00469 GALITZKI, SILVINA AND 26065016 9.00 7.65 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 0.20 1.00 41.65

103 07503 STIVANELLO, FLAVIA JO 27834907 9.00 8.19 3.00 2.75 2.80 10.00 5.50 0.40 41.64

104 07582 HERRERA, NORMA MAGDAL 22677913 9.00 6.79 3.00 3.00 1.70 3.00 10.00 3.00 1.00 0.15 1.00 41.64

105 06872 FELMER TOLEDO, JOVITA 18780991 9.00 6.82 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 3.00 1.00 1.00 41.62

106 04690 ARCE, MERCEDES RITA 21560991 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.10 0.10 1.00 41.50

107 08612 SOTOMAYOR, MARIA ESTH 18430175 9.00 9.77 3.00 1.00 0.60 0.20 10.00 6.50 0.40 1.00 41.47

108 09372 GOMEZ ZURITA, MIRYAN 21678575 9.00 8.05 3.00 3.00 3.00 2.10 9.80 2.40 0.10 1.00 41.45

109 03899 ABALLAY, RAMON DELFIN 21990072 9.00 6.93 3.00 3.00 3.00 2.45 10.00 2.40 0.55 1.00 41.33

110 06106 BARRETO, NILDA MABEL 16574174 9.00 8.21 3.00 3.00 2.80 2.55 10.00 1.25 1.40 0.05 41.26

111 13147 ALANIS, SILVIA NOEMI 23158518 9.00 7.41 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 1.50 1.20 0.10 1.00 41.21

112 00213 MAIDANA ARCE, ROSAMEL 25170304 9.00 7.58 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.60 1.00 41.18

113 13136 MERCADO, CRISTINA 23158380 9.00 8.86 3.00 3.00 2.40 2.55 10.00 1.30 1.00 41.11

114 05401 YUCHECHEN, NANCI ELIZ 21586767 9.00 7.87 3.00 3.00 3.00 1.70 10.00 2.40 1.00 40.97

115 06418 REARTE, DORIS ANDREA 28178018 9.00 8.00 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.30 0.05 1.00 40.95
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116 01129 DELGADO, RODOLFO HERN 22247377 9.00 7.29 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.40 0.10 0.15 1.00 40.94

117 07078 WICHES, DANIELA INES 24924859 9.00 6.69 3.00 3.00 2.40 2.20 10.00 1.25 1.30 1.00 0.10 1.00 40.94

118 10113 TEJADA, VIRGINIA ANAL 28762869 9.00 6.85 2.60 3.00 0.60 3.00 8.40 7.00 0.40 40.85

119 08388 SANDOVAL, ANGELA ELIZ 29197649 9.00 7.71 3.00 2.50 1.60 2.75 10.00 2.35 0.90 1.00 40.81

120 07290 REYES, MARINA BEATRIZ 27931354 9.00 7.49 3.00 2.50 2.40 3.00 10.00 1.30 1.00 1.00 40.69

121 07562 NIEVES, NATALIA ANDRE 24456290 9.00 7.59 3.00 3.00 3.00 1.95 10.00 1.00 1.10 1.00 40.64

122 04002 CORDOBA, FERMIN CEFER 17940131 9.00 6.27 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.30 0.05 1.00 40.62

123 00599 CANTERO, HECTOR LEON 22395683 9.00 5.59 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 1.80 0.10 0.10 1.00 40.59

124 07788 MIOTTI, SILVIA MABEL 23589357 9.00 8.56 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 1.00 0.10 0.10 1.00 40.56

125 07947 JEREZ, MARIA DE LOS A 25417436 9.00 8.33 3.00 3.00 2.00 1.10 10.00 1.00 1.10 1.00 1.00 40.53

126 06768 FERNANDEZ, CLAUDIA MA 25617095 9.00 7.86 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.20 1.00 40.46

127 10099 HERRERA, MARIA BELEN 29357688 9.00 8.05 3.00 1.25 0.80 1.75 8.40 7.75 0.40 40.40

128 08659 ORQUERA, MALVINA SOLE 29586581 9.00 7.65 3.00 1.50 1.20 3.00 10.00 2.25 0.80 1.00 1.00 40.40

129 09200 TULA, LAURA DANIELA 28558403 9.00 7.70 2.80 2.40 1.55 10.00 4.00 0.90 1.00 1.00 40.35

130 07093 BARRIENTOS, LOIDA 26349174 9.00 7.62 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.30 1.00 40.32

131 07433 DAVALOS, ANABELLA DEL 27716603 9.00 7.04 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 1.10 1.00 0.10 1.00 40.24

132 13148 MORALES, SILÑVIA VERO 23490838 9.00 7.61 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.20 1.00 40.21

133 07296 CAPOVILLA, SANDRA IVA 24929274 9.00 8.50 3.00 3.00 0.60 2.85 10.00 1.00 0.30 0.90 0.05 1.00 40.20

134 07055 ESCOBAR, MARIA LOURDE 21853953 9.00 8.07 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 1.10 1.00 40.17

135 00384 MEDINA, FABIAN GUSTAV 24813168 9.00 6.35 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 1.00 40.15

136 06626 GAUNA, KARINA LAURA 23396375 9.00 7.70 3.00 3.00 2.40 1.20 10.00 1.50 1.30 1.00 40.10

137 06764 BAÑADOS, MARCELA MONI 20843499 9.00 7.69 3.00 3.00 2.00 2.75 10.00 1.10 0.50 0.05 1.00 40.09

138 08768 MORENO, MARIA LAURA 33394917 9.00 8.35 3.00 2.25 1.40 3.00 10.00 1.25 0.80 1.00 40.05

139 07285 VILLAFAÑEZ, SANDRA LO 26868425 9.00 7.80 3.00 3.00 2.20 2.85 10.00 1.10 1.00 39.95

140 07303 LOPEZ, ANA CRISTINA 17769731 9.00 7.45 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 1.00 0.40 0.10 1.00 39.95

141 06765 HEREDIA, SANDRA NATAL 24978675 9.00 7.19 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 1.00 1.00 1.00 39.94

142 07958 NIETO, LIDIA 23021299 9.00 7.25 3.00 3.00 2.10 0.80 10.00 2.50 1.10 1.00 39.75

143 09631 GORDILLO, DORILA 17024675 9.00 6.85 3.00 2.50 2.80 3.00 9.10 1.00 1.50 1.00 39.75

144 12278 TITO, DORA EULALIA 30623637 9.00 6.47 1.00 1.25 1.00 1.35 7.00 12.00 0.50 39.57

145 00044 VAZQUEZ, VIVIANA ANDR 22323583 9.00 8.06 3.00 3.00 2.60 0.80 10.00 1.30 0.60 1.00 39.36

146 09885 MONTENEGRO, ELVIRA 31935849 9.00 8.81 2.40 0.25 3.00 10.00 4.75 0.10 1.00 39.31
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147 09040 ESCOBAR, MAYELA MELIS 33372139 9.00 7.06 3.00 2.00 1.60 3.00 10.00 1.50 0.90 0.10 0.10 1.00 39.26

148 08540 ALVAREZ, CLAUDIA RAQU 21886310 9.00 7.41 3.00 1.75 2.60 3.00 10.00 1.40 1.00 39.16

149 13221 MEDINA, LURDES 25013106 9.00 7.83 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 2.00 1.00 39.08

150 07307 FERNANDEZ, LILIANA ES 22314929 9.00 8.17 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 1.50 1.00 39.07

151 09547 MONTIEL, CINTIA CAROL 28178031 9.00 7.23 2.60 2.00 1.20 0.80 10.00 4.50 0.70 1.00 39.03

152 09206 VERA, IRENE NATALIA 29586592 9.00 8.67 2.80 3.00 0.90 3.00 10.00 1.25 0.40 39.02

153 08550 GUMIEL, MONICO SANDRO 22044670 9.00 7.32 3.00 3.00 2.20 1.85 10.00 1.25 1.10 0.25 38.97

154 06635 MANRIQUE, MAXIMILIANO 24912387 9.00 7.16 3.00 2.75 2.40 2.45 10.00 1.20 1.00 38.96

155 00124 TOLEDO, MARIA ROSA 14737537 9.00 5.56 3.00 2.50 2.40 0.40 3.00 10.00 3.00 0.10 38.96

156 07109 QUIROGA, ANTONIO ERNE 26868454 9.00 7.64 3.00 2.50 2.20 3.00 10.00 0.60 1.00 38.94

157 08394 ORTEGA, SANDRA 18469747 9.00 6.41 3.00 3.00 3.00 0.45 10.00 3.00 1.00 38.86

158 13144 ZELAYA, ANGELA BEATRI 27004823 9.00 7.31 3.00 1.50 2.40 2.15 10.00 1.50 0.90 0.10 1.00 38.86

159 10814 MALDONADO, DAIANA JAN 35568247 9.00 9.14 2.00 2.20 10.00 6.50 38.84

160 06680 MEIRA, VERONICA ESTEL 22915499 9.00 7.93 3.00 3.00 1.80 0.80 10.00 1.25 1.00 1.00 38.78

161 09012 CARI, LIDIA GRACIELA 18514521 9.00 6.48 3.00 0.25 3.00 2.15 9.80 2.00 2.10 1.00 38.78

162 07134 MAMANI, MARTA BEATRIZ 20509869 9.00 7.56 3.00 2.00 2.00 3.00 10.00 1.20 1.00 38.76

163 13150 ILLANES, MARIA ALEJAN 30311923 9.00 7.57 3.00 2.50 2.00 2.25 10.00 1.10 1.00 38.42

164 09331 MALDONADO, MARIO 25668095 9.00 7.46 3.00 2.50 2.00 2.65 9.80 1.00 1.00 38.41

165 11810 GOMEZ, GABRIELA YOHAN 36663713 9.00 8.90 1.80 0.50 3.00 4.20 11.00 38.40

166 07288 PAZ, CARLOS 27865860 9.00 6.90 3.00 1.50 2.20 2.35 10.00 1.00 1.10 1.00 38.05

167 01544 OTAROLA, MANUEL 27062804 9.00 6.34 3.00 2.50 2.00 1.80 10.00 1.10 1.00 1.00 37.74

168 11101 PUGH, OSVALDO SANDRO 21419564 9.00 10.00 3.00 1.75 3.00 7.00 2.75 1.20 37.70

169 07137 GARCIA, ANGEL HENRY 17060832 9.00 7.55 3.00 2.50 1.90 1.40 10.00 1.25 0.90 37.50

170 07438 PAULETE, CLAUDIA VALE 28144183 9.00 7.99 3.00 3.00 3.00 0.90 10.00 0.30 0.25 37.44

171 09036 CARPIO, JESICA VIRGIN 31182119 9.00 7.72 3.00 1.50 0.70 3.00 7.70 4.50 0.30 37.42

172 10137 OJEDA, EVANGELINA DEL 28178121 9.00 7.86 2.20 1.25 0.60 2.10 10.00 3.50 0.30 0.50 0.10 37.41

173 09877 CURIÑANCO, NANCY ADRI 18436853 9.00 8.24 3.00 0.25 1.20 10.00 4.50 0.20 1.00 37.39

174 07636 LEIVA, ROSANA INES 21577789 9.00 6.70 3.00 2.50 2.45 10.00 3.00 0.60 0.10 37.35

175 07483 NIEVA, MABEL 20501721 9.00 7.13 3.00 2.00 1.80 2.40 10.00 0.90 1.00 37.23

176 09571 FERNANDEZ, PAOLA EDIT 26257496 9.00 7.74 2.60 1.25 1.20 1.00 10.00 2.50 0.70 0.10 1.00 37.09

177 08392 CENTENO, CARINA ANDRE 26424620 9.00 6.93 3.00 1.75 1.40 3.00 10.00 0.70 0.10 1.00 0.10 36.98
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178 07800 OTAROLA, MIRTA GRACIE 24098722 9.00 7.34 3.00 1.75 0.40 3.00 7.00 4.25 0.20 1.00 36.94

179 09630 SARABIA, DEBORA LILIA 28122980 9.00 8.07 3.00 2.00 1.80 3.00 9.10 0.80 0.10 36.87

180 07504 ISASMENDI, ROSANA SOL 23307731 9.00 8.20 3.00 3.00 2.45 10.00 0.20 1.00 36.85

181 10684 DELGADO, NATALIA VENE 25768967 9.00 6.92 2.00 0.25 0.20 2.30 10.00 5.00 0.10 1.00 36.77

182 08529 PALACIOS, MARCOS 26854454 9.00 7.80 3.00 1.00 1.40 2.70 10.00 0.70 0.15 1.00 36.75

183 09649 YNSAURRALDE, LAURA AN 22711106 9.00 8.32 3.00 3.00 9.10 4.00 0.10 0.15 36.67

184 10072 IGLESIAS, CARINA BEAT 22358410 9.00 9.42 3.00 1.25 0.80 3.00 8.40 1.25 0.50 36.62

185 10522 GAJARDO, ADRIANA HAYD 33774031 9.00 8.67 2.00 0.25 3.00 10.00 3.50 0.10 36.52

186 07523 FORNES, ALVARO MAURIC 25825449 9.00 6.68 3.00 3.00 2.20 1.40 10.00 1.20 36.48

187 08318 VITTA, MAGDALENA 26025285 9.00 7.91 3.00 2.00 1.80 0.85 10.00 0.90 1.00 36.46

188 09384 PERALTA, SILVIA BEATR 28349398 9.00 6.41 3.00 1.25 1.40 3.00 9.80 1.50 0.80 0.20 36.36

189 07505 CIRIGNOLI, VANESA EDI 25533901 9.00 6.20 3.00 1.75 1.60 3.00 10.00 0.70 0.10 1.00 36.35

190 07716 NIEVES, NOELIA 25961003 9.00 7.42 3.00 2.25 1.60 0.80 10.00 0.90 0.30 1.00 36.27

191 09030 SEGURA, FANNY 30325207 9.00 7.76 2.80 1.75 1.20 2.70 10.00 1.00 36.21

192 10018 QUILPIDOR, GABRIEL DA 32938882 9.00 7.32 2.40 1.75 1.00 1.60 10.00 1.50 0.60 1.00 36.17

193 11136 CISNEROS, ROSA ALICIA 20212657 9.00 7.05 3.00 2.25 2.80 2.10 7.00 1.50 1.40 36.10

194 09910 BERENGUEL, FLORENCIA 30325495 9.00 8.04 2.40 1.50 1.10 2.20 10.00 0.60 0.10 1.00 35.94

195 09333 GOMEZ, LORENA VERONIC 25296732 9.00 7.65 3.00 2.25 0.80 3.00 9.80 0.40 35.90

196 09951 CASAS, PEDRO SAUL 31376917 9.00 7.43 3.00 1.75 1.00 3.00 8.40 1.50 0.60 0.10 0.10 35.88

197 07502 RIOS, BLANCA SOLEDAD 24071068 9.00 8.49 3.00 2.25 0.80 0.55 10.00 1.25 0.50 35.84

198 11124 CAMBRONERA, HECTOR FA 33888656 9.00 8.16 2.00 0.75 0.40 0.25 6.30 7.50 0.40 0.50 35.26

199 08549 GUZMAN, GLADYS ROSARI 21319387 9.00 7.04 3.00 0.50 0.40 1.40 10.00 3.00 0.70 35.04

200 14145 TOLEDO, GABRIELA KARI 31935879 9.00 7.47 2.80 2.00 1.40 0.35 10.00 0.80 1.00 34.82

201 11175 SERRANO, SILVIA MAGAL 16591406 9.00 7.57 3.00 1.50 1.40 1.70 5.60 4.25 0.70 0.10 34.82

202 09804 MARTINEZ, SILVINA SOL 30936493 9.00 9.05 2.60 0.75 0.10 10.00 2.50 0.80 34.80

203 11712 ZUBREZKI, CAROLINA EL 28554110 9.00 8.25 3.00 2.00 4.90 7.50 34.65

204 13260 FUENZALIDA, PAULA ROS 24978863 9.00 8.60 3.00 0.25 2.60 0.05 10.00 0.10 1.00 34.60

205 06220 ESQUIVEL, ENCARNACION 17402761 9.00 8.18 3.00 3.00 0.40 10.00 1.00 34.58

206 10643 SANTILLAN, PATRICIA Y 32705783 9.00 7.13 3.00 1.25 0.80 3.00 7.00 3.00 0.40 34.58

207 10383 PAZOS, CLAUDIA PATRIC 23649789 9.00 7.03 3.00 0.20 3.00 7.00 4.00 0.90 34.13

208 08902 CORONEL, SANDRA KARIN 28176912 9.00 6.37 3.00 2.00 1.40 0.15 10.00 1.50 0.70 34.12
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209 09991 MARIO, VERONICA ALEJA 23811823 9.00 6.96 2.40 1.50 0.80 1.85 10.00 0.50 0.10 1.00 34.11

210 10645 LUNA DE LA VEGA, ANA 33883981 9.00 6.35 2.40 1.25 3.00 7.00 5.00 0.10 34.10

211 08066 SUAREZ, LAURA DEL VAL 24649560 9.00 6.85 3.00 2.00 1.10 0.45 10.00 0.60 1.00 34.00

212 00308 GORDILLO, MONICA ADRI 22700433 9.00 7.85 3.00 3.00 10.00 1.00 33.85

213 10017 GARECA, MARIELA DEL V 28698459 9.00 7.30 2.40 1.50 1.20 1.75 8.40 1.50 0.70 0.10 33.85

214 09805 LUNA, VALERIA 27143070 9.00 7.05 2.60 0.75 0.60 0.95 10.00 1.50 0.40 1.00 33.85

215 09633 BUSTAMANTE, JESUS MAR 18436991 9.00 7.74 3.00 2.50 1.70 0.65 8.40 0.80 33.79

216 10923 CIFUENTES, NATALIA JA 29294269 9.00 7.46 2.00 1.25 0.60 1.60 10.00 1.50 0.30 33.71

217 10688 BUSTAMANTE, ELVA ELIS 22686165 9.00 6.70 3.00 2.50 3.00 6.30 1.50 1.70 33.70

218 09987 JULIO SILVA, STEPHANI 31182053 9.00 7.15 3.00 1.00 2.00 2.05 8.40 0.50 0.60 33.70

219 10861 RAMIREZ, VALERIA GIME 31634610 9.00 8.10 3.00 1.00 1.90 2.85 6.30 1.25 0.30 33.70

220 10134 LOPEZ, CARLOS DARIO 22595692 9.00 8.44 3.00 1.25 1.20 0.75 7.70 1.20 1.00 33.54

221 10294 MONCADA SAN MARTIN, P 18837505 9.00 6.53 2.20 0.40 2.70 10.00 2.50 0.20 33.53

222 11503 TAPIA, MAYRA NOHELI D 35153341 9.00 7.75 1.80 0.25 9.80 3.00 0.60 1.00 0.10 33.30

223 09925 TEJERINA, FATIMA SOLE 33844653 9.00 7.24 2.40 1.50 0.90 0.60 10.00 0.50 0.10 1.00 33.24

224 11088 GAYET, FERNANDA 33226107 9.00 9.24 1.80 0.50 1.35 10.00 0.10 1.00 32.99

225 10287 RODRIGUEZ, MARISA ELI 30670080 9.00 7.68 2.20 2.50 1.90 1.65 7.00 1.00 32.93

226 10878 CONTRERAS, ELDA LUCIA 36105016 9.00 8.01 2.00 1.55 10.00 2.25 0.10 32.91

227 10136 VRDOLJAK, SONIA ELISA 25364324 9.00 7.65 3.00 1.00 0.60 0.60 7.70 3.00 0.30 32.85

228 09681 PAZ, LIDIA CRISTINA 27570372 9.00 6.94 3.00 1.75 1.20 0.15 9.10 1.00 0.60 32.74

229 09844 MORENO, CECILIA DEL V 27676649 9.00 7.52 2.40 0.90 0.40 10.00 1.50 1.00 32.72

230 10409 VIDAL, LUCIANA BEATRI 29294231 9.00 7.31 2.00 0.55 10.00 3.75 32.61

231 09621 PORRAS YOMA, HECTOR A 26253269 9.00 6.86 2.60 2.00 1.20 1.10 9.10 0.60 32.46

232 05226 ROBLEDO, MIGUEL 22247335 9.00 6.40 3.00 3.00 10.00 1.00 32.40

233 11759 LOBOS, SILVIA BEATRIZ 28595053 9.00 6.88 3.00 0.25 1.30 4.90 7.00 32.33

234 11086 CASTILLO, NANCY VANES 33621890 9.00 9.28 2.00 1.00 0.60 1.00 7.00 2.00 0.30 32.18

235 10272 OBANDO, JAVIER ROBERT 29848393 9.00 7.74 2.20 2.10 10.00 1.00 32.04

236 09618 ABALLAY, ANDREA IVANA 32572597 9.00 7.93 2.60 1.50 1.00 0.20 9.10 0.60 31.93

237 09677 ABALLAY, MARIA JOSEFA 34725007 9.00 8.03 2.60 1.25 1.10 0.30 9.10 0.50 31.88

238 09044 DIAZ, DANIEL EDUARDO 27428872 9.00 6.62 3.00 1.50 1.00 10.00 0.60 31.72

239 12234 MOLINA, GRACIELA LORE 36105256 9.00 8.03 1.00 2.85 10.00 0.75 31.63
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240 12410 VERA, HILDA MARIANA 28558057 9.00 9.30 1.80 1.35 10.00 31.45

241 10731 BUSTAMANTE, MARIA EST 22008439 9.00 7.83 2.40 0.50 3.00 7.70 0.80 0.10 31.33

242 10594 MARTINEZ, ALICIA HAYD 25357599 9.00 7.52 2.80 1.00 0.60 3.00 7.00 0.30 0.10 31.32

243 09926 TOLEDO, VANESSA ROMIN 33652777 9.00 7.97 2.40 0.10 10.00 1.50 30.97

244 09813 FRANCO, DEBORA EDITH 23881760 9.00 8.62 3.00 0.45 7.70 2.00 30.77

245 12029 SIAREZ, ARACELI ELIZA 34562439 9.00 6.77 1.20 0.25 1.45 10.00 2.00 30.67

246 08886 TORRES, JORGE DANIEL 27190790 9.00 6.47 3.00 1.25 1.00 9.10 0.70 30.52

247 11353 AGUILERA, ROLDAN ROSA 26170727 9.00 7.15 3.00 0.10 10.00 1.00 0.20 30.45

248 10150 MAZA, KAREN NATALIA 34075730 9.00 8.79 2.20 0.25 0.10 10.00 30.34

249 09960 CARRIZO, PATRICIA NAN 26657456 9.00 7.12 2.40 2.75 0.65 8.40 30.32

250 10740 CORTALEZZI, ANA CECIL 29390363 9.00 8.47 3.00 1.00 0.60 0.55 6.30 1.00 0.30 30.22

251 11509 MORALES, HORACIO DARI 33658054 9.00 7.05 1.80 0.50 3.00 5.60 2.50 0.70 30.15

252 09466 PEREZ, NORMA CRISTINA 13408196 9.00 7.24 3.00 3.00 0.45 4.20 3.00 29.89

253 11162 GONZALEZ, NAZARENO JE 31182110 9.00 7.92 2.80 0.75 8.40 1.00 29.87

254 08589 GUARDAMAÑA, CECILIA 29821582 9.00 7.15 3.00 1.50 1.00 7.70 0.10 29.45

255 10418 BARRIA, GLADYS BEATRI 27221340 9.00 7.24 2.00 0.20 0.60 10.00 0.10 29.14

256 12111 GIMENEZ, HILDA VIVIAN 35304597 9.00 7.68 1.80 3.00 4.20 3.25 28.93

257 11693 COMOLLI, FLAVIA ANAHI 31543580 9.00 7.06 2.20 2.20 4.20 4.00 28.66

258 11115 BARRAZA, MARIA DE LOS 36639118 9.00 8.90 2.00 0.50 1.95 6.30 28.65

259 12032 MONTENEGRO, DAIANA IN 35568297 9.00 7.45 1.20 0.25 0.70 10.00 28.60

260 11063 ARIAS, IRIS VIVIANA 31802102 9.00 6.51 1.80 0.35 10.00 27.66

261 11000 CORZO, SOFIA DEL ROSA 35270951 9.00 8.00 2.00 0.50 0.20 0.35 6.30 26.35

262 12063 MEJIA, VARGAS ROXANA 18900663 9.00 7.74 1.20 8.40 26.34

263 11536 VILLALBA, JULIETA CEC 36639153 9.00 7.41 1.80 1.90 5.60 0.50 0.10 26.31

264 12888 PURAFIL, MORA ROSA ED 24078501 9.00 8.39 3.00 0.25 3.00 2.10 25.74

265 11572 SAAVEDRA, NATANAEL BE 35992461 9.00 7.85 1.80 0.40 5.60 24.65

266 11231 CAMPUS, JUAN 14047943 9.00 6.95 3.00 1.20 4.20 24.35

267 12127 CHUQUIMIA, KAROL EMIL 36505576 9.00 8.98 1.20 0.10 3.50 22.78

268 11985 CENTURION, ROXANA PAT 25950840 9.00 6.09 3.00 0.25 4.20 22.54

269 12068 OVELAR, ALCIDES RAMON 35788500 9.00 7.49 1.20 1.10 3.50 22.29

270 12027 DAVALOS, FRANCISCO 25222668 9.00 7.56 1.40 0.10 4.20 22.26
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271 12412 GUZMAN, PABLO EZEQUIE 33477206 9.00 8.75 1.40 2.10 21.25

272 03855 OBREGON, MARIA CRISTI 22462120 9.00 2.78 3.00 0.70 1.00 16.48

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09344 MARTIN, MARIANGELES 30144441 9.00 7.68 2.80 3.00 0.80 2.60 10.00 1.25 0.50 0.60 38.23

2 11606 BAIGORRIA RODRIGUEZ, 36105052 9.00 7.93 1.60 0.75 1.40 0.25 10.00 6.00 0.70 37.63

3 10626 VILLANUEVA, KAREN NOE 32397835 9.00 8.71 2.00 2.50 2.40 1.80 10.00 1.00 0.10 37.51

4 09371 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 9.00 8.19 2.80 3.00 0.40 3.00 10.00 0.40 36.79

5 06410 CRUZ, IVANA DEL ROSAR 26520708 9.00 8.69 3.00 3.00 3.00 10.00 36.69

6 12501 BURALLI MIRON, MELISA 32855214 9.00 8.58 0.80 1.00 2.80 8.40 4.00 1.40 35.98

7 09628 MOCETTI, RUTH NATALI 31935804 9.00 9.13 2.60 3.00 0.60 1.20 10.00 0.40 35.93

8 12096 NAVARRETE, ROBERTO MI 29586759 9.00 7.81 1.20 1.50 1.30 3.00 10.00 1.00 0.60 0.20 0.15 35.76

9 10926 VACCHELLI, FABIANA NO 32397883 9.00 8.24 1.80 2.25 2.10 1.20 10.00 1.00 35.59

10 11900 DOMINGUEZ, MICAELA 37150374 9.00 8.82 1.40 1.75 1.10 1.45 10.00 1.50 0.50 35.52

11 11225 CARRIZO, MARIEL LETIC 26065127 9.00 8.25 1.80 1.75 1.05 10.00 3.50 0.10 35.45

12 11179 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 9.00 8.91 1.80 2.00 2.10 0.50 10.00 1.00 35.31

13 11075 QUINTEROS, DALMA VANI 35568231 9.00 8.78 1.80 2.00 0.70 0.40 10.00 2.00 0.50 35.18

14 10766 CARDENAS, LUIS ALEXAN 34075631 9.00 8.53 2.00 1.90 10.00 3.75 35.18

15 11011 LESCANO, NELIDA BEATR 35383303 9.00 7.78 1.80 2.25 1.80 1.60 10.00 0.90 35.13

16 11371 SARACHO, ELBA ANALIA 31479008 9.00 8.33 1.60 1.75 2.00 0.50 10.00 1.10 34.28

17 11137 VERA, YOLANDA GRISELD 33262322 9.00 6.97 1.80 2.25 1.90 1.45 10.00 0.90 34.27

18 11793 VERA, MARIA LUCIA 34959306 9.00 7.58 1.40 1.75 2.20 0.75 10.00 1.10 0.20 33.98

19 11122 RIBA, MARIA EUGENIA 33652950 9.00 7.61 1.80 2.00 1.60 10.00 0.60 32.61

20 12077 VERKERK, KAREN 35424788 9.00 8.79 1.40 1.50 1.20 0.95 9.10 0.60 32.54

21 12470 OJEDA, PABLO JOSE 36105158 9.00 9.63 0.80 1.00 0.60 0.55 10.00 0.30 31.88

22 03769 PACHADO, MARIA DE LOS 32683973 9.00 6.67 2.80 10.00 1.75 30.22

23 12983 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 9.00 8.97 0.40 0.50 10.00 1.00 0.20 30.07

24 12476 HERNANDEZ, YESICA MAR 34562575 9.00 8.00 0.80 1.00 0.80 10.00 0.40 30.00

25 11991 SUAREZ, CAROLA JAQUEL 36590338 9.00 7.38 1.80 10.00 1.00 0.20 29.38

26 03238 MELJER, ANDREA VERONI 26623783 9.00 9.38 0.80 0.50 0.10 8.40 1.00 0.10 29.28
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27 11340 QUINTEROS, SUSANA VAL 28902648 9.00 8.23 1.60 1.75 0.80 0.45 7.00 0.40 29.23

28 03330 SANTIVAÑEZ, AGUSTINA 41953694 9.00 8.62 0.20 0.25 0.40 10.00 0.10 28.57

29 03873 VILLARROEL RUIZ, RUDY 42711322 9.00 8.84 0.20 0.10 10.00 28.14

30 03113 FERNANDEZ, ILEANA CAM 36105394 9.00 7.76 0.60 0.50 10.00 27.86

31 12980 DUEÑAS, VICTORIA IREN 32397801 9.00 8.06 0.40 0.10 9.10 1.00 27.66

32 12065 MARTINEZ, EVELINA ISA 34075889 9.00 7.08 1.40 1.50 1.20 1.70 4.20 0.60 0.10 26.78

33 12988 BROMSOE, KAREN MELINA 38269886 9.00 8.50 0.40 0.50 0.40 7.70 0.20 26.70

34 03328 GALVAN, LUNAD MARIANA 28498777 9.00 8.14 0.20 0.25 0.80 7.70 0.40 26.49

35 11492 AVILA, ALEJANDRA 34724849 9.00 8.17 1.80 2.00 0.60 0.95 3.50 0.30 26.32

36 03722 SODANO, SIRIA SOFIA 35182220 9.00 7.14 0.00 10.00 26.14

37 12174 FERNANDEZ, AQUILES RA 94589470 9.00 9.18 1.40 6.30 25.88

38 12275 RIOS, MARIELA VERONIC 29893091 9.00 6.68 1.20 1.25 1.00 0.90 3.50 1.75 0.50 25.78

39 12923 ZARAZAGA, MATILDE 27543075 9.00 8.00 0.40 0.75 0.40 0.50 6.30 0.20 25.55

40 11992 ALVAREZ ARANGUREN, RO 32907234 9.00 8.13 2.00 1.50 0.10 4.20 24.93

41 03103 ESPRASANDIN, EVELYN P 39158407 9.00 7.79 0.40 0.15 5.60 22.94

42 12072 SCHLOTTAEUR, DULCE PR 37118305 9.00 8.70 1.20 1.50 0.40 0.35 0.20 21.35

43 12850 YAPURA, MABEL SOLEDAD 35188317 9.00 7.00 0.60 0.50 0.40 1.50 2.10 0.20 21.30

44 03612 PARRAGA, GISELA ANABE 31140016 9.00 6.74 0.20 0.25 2.40 0.70 0.70 19.99

45 12852 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 9.00 6.81 1.00 0.50 0.20 2.10 0.10 19.71

46 03741 ROSA, SOFIA 39205988 9.00 0.00 10.00 19.00

47 03651 CEPEDA, CYNTHIA SOLAN 24034212 9.00 6.50 1.80 0.25 0.34 0.70 18.59

48 13000 LEIVA, DAIRA EMILSE 38487495 9.00 7.31 0.60 1.00 17.91

49 03843 DIAZ, LUCIANA AGUSTIN 41283235 9.00 8.11 0.20 17.31

50 03731 FRIAS, ALLENDE CAMILA 44105437 9.00 0.00 0.06 7.00 16.06

51 00001 SANCHEZ, MELISA 41519522 9.00 0.00 9.00

52 12320 GONZALEZ, VERONICA EL 21560701 9.00 0.00 9.00

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00009 RIOS VALLEJOS, SILVIA 24115562 9.00 9.16 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.25 3.00 0.40 0.10 1.00 51.91

2 02842 RUIZ, FRESIA ELIDA 20212760 9.00 7.77 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.75 2.30 1.00 0.10 1.00 47.92
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3 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 9.00 8.91 1.20 1.50 2.80 3.00 10.00 7.75 1.40 0.10 0.10 1.00 46.76

4 13282 BALVERDI, PATRICIA BE 22988647 9.00 7.00 3.00 3.00 3.00 1.85 10.00 6.25 2.50 0.05 1.00 46.65

5 00598 REYES, ANGELA BEATRIZ 22787791 9.00 6.81 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.50 1.50 1.00 45.81

6 04673 CARDOSO, MARIA ADRIAN 25375191 9.00 7.87 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 2.80 1.00 45.67

7 06779 LLAMPA, MARIA DEL ROS 20397318 9.00 8.48 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 1.90 1.00 44.88

8 10141 MORALES, MARIA ISABEL 24649665 9.00 8.33 2.20 2.75 0.40 2.40 10.00 9.50 44.58

9 13261 SIAREZ, BEATRIZ 21666673 9.00 7.91 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.20 1.00 1.00 43.11

10 04954 SGARZINI, NATALIA 25667942 9.00 7.22 3.00 3.00 3.00 1.40 10.00 3.00 2.20 1.00 42.82

11 04817 CARRIZO, ROSARIO DEL 13941596 9.00 7.98 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 0.10 1.00 42.58

12 00003 BARRIONUEVO, LILIANA 21353277 9.00 7.19 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 2.10 0.10 1.00 42.39

13 06773 LLAMPA, IVANA DEL VAL 24865560 9.00 8.81 3.00 3.00 1.70 3.00 10.00 2.50 0.90 0.05 41.96

14 03905 CEREZO, SILVIA BEATRI 20663593 9.00 8.05 3.00 3.00 3.00 1.55 10.00 2.30 0.70 0.10 0.15 1.00 41.85

15 04553 NAVARRO, CLAUDIA ALEJ 24649579 9.00 7.22 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.30 0.10 0.05 1.00 41.67

16 07132 CORDOBA, ALEJANDRA GA 28558428 9.00 8.15 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 1.20 1.00 1.00 41.35

17 06533 MORALES, MIRTA ALEJAN 28178185 9.00 8.63 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 0.90 0.10 0.25 1.00 40.68

18 00396 SILVA, ROSA DEL CARME 25667931 9.00 7.40 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.40 1.00 40.60

19 10529 QUIROGA, YESICA DEL V 32750218 9.00 7.67 2.00 2.50 3.00 10.00 6.25 40.42

20 11558 VASQUEZ, SILVANA MARC 34562684 9.00 8.35 1.60 2.00 1.60 2.45 10.00 4.50 0.80 0.10 40.40

21 05098 LEIVA, MARCELA LILIAN 20501519 9.00 7.56 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.20 1.00 0.15 40.31

22 06677 FUENZALIDA, MIRTA MAB 16832650 9.00 9.35 3.00 3.00 1.20 3.00 10.00 1.50 0.15 40.20

23 07443 GALITZKI, VANINA RUTH 27739612 9.00 9.55 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 0.90 0.10 40.15

24 08328 OVANDO, IVANA 28475119 9.00 7.71 3.00 3.00 3.00 1.75 10.00 1.60 1.00 40.06

25 06865 ARRIOLA, LILIANA DEL 21489432 9.00 8.89 3.00 3.00 0.50 3.00 10.00 2.25 0.20 39.84

26 00080 QUISPE, ELIA MARGARIT 12077097 9.00 7.43 3.00 3.00 3.00 2.50 10.00 1.90 39.83

27 11025 CINDRIC, NATALIA IVAN 29294215 9.00 9.25 1.80 2.25 1.80 3.00 10.00 1.25 0.90 39.25

28 10119 BORDON, MARIANA VICTO 26868370 9.00 8.69 2.20 2.75 2.90 10.00 3.00 38.54

29 13232 FRANCO, VERONICA CRIS 22425232 9.00 9.51 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 38.51

30 05183 CARRIZO, SILVANA EDIT 26065233 9.00 7.26 3.00 3.00 0.80 1.00 10.00 4.00 0.30 38.36

31 06771 PAREDES, MARITZA BEAT 18790448 9.00 8.43 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 0.40 0.80 38.23

32 08060 CRUZ, ESPERANZA DE LO 23158440 9.00 7.00 3.00 3.00 2.20 0.85 10.00 1.00 1.10 1.00 38.15

33 10513 MORENO, ALEJANDRA NOE 24757872 9.00 8.95 2.00 2.50 0.50 10.00 5.00 37.95
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34 00510 CARABAJAL, IVANA SOLE 27931374 9.00 7.77 3.00 3.00 3.00 0.30 10.00 1.80 37.87

35 07773 PALLALEF, MONICA ESTE 21661249 9.00 7.89 3.00 3.00 1.00 1.75 10.00 0.50 0.50 1.00 0.15 37.79

36 09409 VEGA, SANDRA MARCELA 24283247 9.00 8.26 2.80 3.00 0.20 3.00 10.00 1.40 37.66

37 11020 MAYORGA, GABRIELA BEA 28475130 9.00 9.38 1.80 2.00 0.60 1.60 10.00 3.25 37.63

38 11714 VAZQUEZ, DEOLINDA MAC 27872639 9.00 8.93 1.60 1.75 1.20 1.80 10.00 2.50 0.60 0.15 37.53

39 08888 AGUERRE, ANALIA CELES 29018809 9.00 7.89 3.00 1.00 3.00 1.30 10.00 0.60 0.20 0.35 1.00 37.34

40 06778 AVALOS, VERA VERONICA 27814490 9.00 8.71 3.00 3.00 2.00 0.45 10.00 1.10 0.05 37.31

41 11178 CARDENAS, CLAUDIA VER 26868319 9.00 7.26 3.00 3.00 2.60 1.00 10.00 1.40 37.26

42 10116 ARIAS, PAMELA ANAHI 35182311 9.00 8.28 2.20 2.75 2.20 1.50 10.00 1.10 0.10 37.13

43 04705 ALVAREZ, ANDREA SILVI 23490811 9.00 8.65 2.20 3.00 10.00 3.00 0.20 1.00 37.05

44 12015 CARDENAS, TAMARA DANI 35568458 9.00 8.50 1.20 1.50 0.60 0.15 10.00 5.50 0.40 0.10 36.95

45 05029 ANDRADA, ADRIANA YOLA 23908623 9.00 6.48 3.00 3.00 0.60 2.20 10.00 2.00 0.30 0.05 36.63

46 09005 MARTINEZ, PAULA MARIN 30325478 9.00 7.72 3.00 3.00 0.80 2.50 10.00 0.50 36.52

47 07142 LAZAGA, NORMA LILIANA 25263966 9.00 8.13 3.00 3.00 0.60 1.35 10.00 0.40 1.00 36.48

48 08052 AROS, GILDA CAROLA 20501846 9.00 7.82 3.00 3.00 2.00 10.00 0.40 1.00 0.10 36.32

49 07301 QUIROGA, LUCIA DEL CA 29848349 9.00 8.49 3.00 3.00 1.20 1.00 10.00 0.60 36.29

50 08736 VALDEZ, SELVA AZUCENA 17095332 9.00 7.41 3.00 2.75 1.80 0.85 10.00 0.90 35.71

51 11710 FERNANDEZ, BARRIA ELI 92780802 9.00 8.22 2.00 2.00 1.40 0.35 10.00 1.50 0.80 35.27

52 00511 CRUZ, MONICA SILVANA 14111710 9.00 8.22 3.00 3.00 1.00 0.35 10.00 0.50 0.10 35.17

53 05087 SIAREZ, VIVIANA DEL C 24649520 9.00 7.45 2.60 3.00 1.40 0.80 10.00 0.70 34.95

54 12660 GUTIERREZ, PAMELA KAR 29738729 9.00 7.51 0.80 0.75 0.40 0.35 10.00 5.50 0.30 0.10 34.71

55 08669 CANO, CLAUDIA NATALIA 25746143 9.00 8.25 3.00 2.50 0.80 0.90 9.10 0.40 33.95

56 11096 SANTUCCI, MARIA XIMEN 33652800 9.00 6.88 1.80 2.25 1.80 1.20 10.00 0.90 0.10 33.93

57 10836 LARA, PAOLA ANGELA 28671469 9.00 7.90 2.00 2.50 1.40 0.60 9.80 0.70 33.90

58 06870 DELGADO, JAIME EFRAIN 13817655 9.00 7.68 3.00 3.00 1.20 10.00 33.88

59 10118 AGUILA, MIRTA ELISABE 30325371 9.00 8.03 2.20 2.75 0.10 1.60 10.00 33.68

60 10505 VILLARROEL, YESICA IV 35182259 9.00 9.43 2.00 2.50 0.65 10.00 33.58

61 12649 BALBOA, MOIRA ETHEL 23490889 9.00 8.75 3.00 1.50 10.00 1.00 0.05 33.30

62 05548 SALGUERO, SANDRA ELIZ 22169580 9.00 7.48 3.00 3.00 10.00 0.50 0.20 33.18

63 11692 JWANCZYK, YANINA DEL 35633152 9.00 8.46 1.60 1.50 2.45 10.00 33.01

64 11027 SEGURA, MONICA SILVAN 27739570 9.00 8.93 1.80 2.00 0.70 10.00 0.50 32.93
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65 11145 LEAL, ALCIRA ELISABET 18611787 9.00 8.69 1.80 3.00 2.15 7.70 0.50 32.84

66 10510 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182332 9.00 8.68 2.00 2.25 0.90 10.00 32.83

67 10177 BENITEZ, KARINA ANDRE 24431901 9.00 9.18 2.20 2.00 0.10 10.00 32.48

68 07141 RAMOS, MARY ISABEL 20139238 9.00 8.00 3.00 0.25 1.15 10.00 0.90 32.30

69 09854 BARROZO, FLAVIA IVANN 25717343 9.00 9.18 1.00 3.00 0.20 1.85 7.00 1.00 33.96

70 12481 CATRINAO, ELIANA MART 30325418 9.00 7.97 0.80 1.00 0.60 0.15 10.00 2.00 0.40 0.10 32.02

71 10521 JARA, JORGELINA MARIC 32086687 9.00 8.86 1.40 1.50 0.20 0.90 10.00 31.86

72 10518 HENRIQUEZ, VIRGINIA N 27606198 9.00 8.17 2.00 2.50 0.60 9.10 0.40 31.77

73 03281 VILLAGRA, LAURA CRIST 26520835 9.00 8.41 0.40 0.50 3.00 10.00 0.10 31.41

74 00195 VILLAFAÑE, NORMA MERC 21520894 9.00 6.94 3.00 2.15 10.00 0.10 31.19

75 12844 CELERI, SABRINA ALEJA 32698049 9.00 7.47 1.80 0.50 0.40 0.25 10.00 1.20 30.62

76 12061 MAMANI, EMMA ESTHER 33260179 9.00 8.54 1.40 1.50 10.00 30.44

77 11944 JUAREZ, PETRONA HAYDE 27581505 9.00 7.87 1.60 1.50 0.80 1.55 7.70 0.40 30.42

78 12692 MENA, CINTIA ROMINA 28615468 9.00 8.24 0.60 0.75 0.10 10.00 1.50 0.10 30.29

79 12480 VILCHE, SOFIA MACAREN 38269724 9.00 7.97 0.80 1.00 0.80 10.00 0.40 29.97

80 12469 MENDOZA, JIMENA SOLED 33260349 9.00 7.83 0.80 1.00 0.80 0.10 10.00 0.30 29.83

81 12472 MORALES, BENJAMIN ABE 34075785 9.00 7.90 0.80 1.00 0.10 0.20 10.00 0.30 29.30

82 12486 MAMANI, MARIBEL ALEJA 31802193 9.00 8.79 0.80 0.50 0.15 10.00 29.24

83 12532 CARRIZO, KARINA LOREN 36926246 9.00 8.22 0.80 0.75 0.10 10.00 28.87

84 03457 ANDRADE, MAIRA ELIZAB 38269798 9.00 9.12 0.20 0.25 0.20 10.00 0.10 28.87

85 10756 FELMER, ANA CAROLINA 23034509 9.00 7.65 2.00 0.10 10.00 28.75

86 03052 LOPEZ, IVANNA EVELYN 32711801 9.00 7.66 0.80 0.50 0.20 0.20 10.00 0.10 28.46

87 13212 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 9.00 0.00 0.80 10.00 8.50 28.30

88 12700 GONZALEZ, MAICO ALONZ 34995199 9.00 7.29 0.60 0.75 0.20 10.00 0.10 27.94

89 03608 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 9.00 7.91 0.20 0.25 0.50 8.40 0.50 26.76

90 12479 PONCE, GISELA INES 30551314 9.00 7.28 0.80 0.75 8.40 0.10 26.33

91 12912 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 9.00 7.68 0.40 7.70 24.78

92 03724 SEPULVEDA, DELIA DEL 30211722 9.00 7.67 0.00 4.90 21.57

93 13218 DECIMA, JAQUELINE NAT 29102024 9.00 0.00 1.00 10.00 20.00

94 03670 ROJAS, LAURA NATALIA 27143238 9.00 7.80 3.00 19.80

95 03564 FLORES, ELENA ANTONIA 29320279 9.00 7.66 0.00 0.25 2.80 19.71

Emitido:13/02/2025    Pagina:17 de 18



LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA/ C. SECO (9011)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

96 03760 CANO, MARCELA DAMARIS 33065923 9.00 8.22 0.00 17.22

97 13114 VILLACORTA, NOELIA AN 37750573 9.00 0.00 0.20 4.90 14.10

98 13021 BRITEZ, SOFIA 32220620 9.00 0.00 0.05 2.10 11.15

99 13186 FERNANDEZ, CAROLINA E 40566722 9.00 0.00 9.00

100 10573 AMUSATEGUI, ELENA VAN 30325315 3.00 8.32 2.20 2.50 1.75 10.00 1.00 28.77

101 12914 FIGUEROA, MARISA VICT 26520767 3.00 8.48 2.40 0.50 0.40 10.00 0.20 24.98

102 11988 GEREZ, NOELIA SILVANA 32927266 3.00 8.16 2.00 0.40 7.70 21.26

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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